


Skip to content

		
					
							

							
					
			
							

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Eshop
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Podpořte nás
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			
			
					Úvod
	Před návštěvou
	Otevírací doba
	Vstupné
	Služby v zoo
	Kudy do zoo
	Mapa zoo
	Návštěvní řád



	Program a zážitky
	Kalendář akcí
	Zážitky v zoo
	Příměstský tábor
	Soukromé akce
	Narozeninové oslavy



	Zvířata a expozice
	Lexikon zvířat
	Expozice
		Terária
	Lemuři
	Latinská Amerika
	Dětská zoo
	Motýlí zahrada
	Evropské suchozemské želvy



	Chráníme přírodu
		Vzdělávání v zoo
	Naučná stezka
	Vzdělávací altán
	Příroda kolem zoo



	Adopce
	Expedice za zvířaty



	Pro školy a školky
	Vše o zoo
	Novinky
	O zoo
	Pomáháme
	Pro média
	Podpořte nás
	Partneři
	Volná místa
	Výroční zprávy
	Kontakty




			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Před návštěvou
	Otevírací doba
	Vstupné
	Služby v zoo
	Kudy do zoo
	Mapa zoo
	Návštěvní řád



	Program a zážitky
	Kalendář akcí
	Zážitky v zoo
	Příměstský tábor
	Soukromé akce
	Narozeninové oslavy



	Zvířata a expozice
	Lexikon zvířat
	Expozice
		Terária
	Lemuři
	Latinská Amerika
	Dětská zoo
	Motýlí zahrada
	Evropské suchozemské želvy



	Chráníme přírodu
		Vzdělávání v zoo
	Naučná stezka
	Vzdělávací altán
	Příroda kolem zoo



	Adopce
	Expedice za zvířaty



	Pro školy a školky
	Vše o zoo
	Novinky
	O zoo
	Pomáháme
	Pro média
	Podpořte nás
	Partneři
	Volná místa
	Výroční zprávy
	Kontakty




			
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
		
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
							„Nejkrásnější zoo pro děti!
                            Rádi se vracíme“
						

				

				
				
							„Nejkrásnější zoo pro děti!
                            Rádi se vracíme“
						

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
			
			
											
													
										Zoopark Zájezd o.p.s., Zájezd 5, okres Kladno, 273 43
									
	
											
													
										+420 792 212 906
									
	
											
													
										info@zoopark-zajezd.cz 
									
	
											
													
										IČ: 27564916
									


				

				

					

		

					

		
				
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Eshop
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
							Copyright © 2024.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
























